



kodumaal ennast proovile panna. Aga minu jaoks on siiski kaks kodumaad – Eestimaa ja Šotimaa. Oleme nii kaua olnud Šotimaaga seotud, et see on meile südame külge kasvanud. Olen sealse eluga kursis nii raadio kui ka sõprade kaudu. Olen küll füüsiliselt Eestis, aga need võimalused ja sidemed, mis mul Šotimaal vabakutselise lavastades ja tantsides jäid, hoian elusana,“ rõõmustab Eve oma mitmekesise tööpõllu üle.

## 23aastasena tööle Šoti Balletti

Varem Estonia teatris baleriinina töötanud Eve sattus Šotimaale oma eestlasest abikaasa tõttu, kes õppis tookord Inglismaal ülikoolis. Pärast paariaastast kaugsuhet otsustas Eve Suurbritannias tööd otsida, et mehele lähemal olla. Tal oli kindel soov Londonisse minna, aga samal ajal oli ka Šoti Balletis konkurss ja 2003. aastal pakuti talle sinna tööd.

„Kui abikaasa ülikooli lõpetas, tuli ta mulle sinna järele. Nii et mina tulin Suurbritanniasse tema pärast ja tema tuli Šotimaale minu pärast,“ on Eve varem Öhtulehele rääkinud. Šoti Balletis tantsis Eve kolmeist aastat, viimased neli aastat on ta tegutsenud vabakutselise, luues ja tantsides enda loomingut. Ta on teinud koostööd mitmete teatrite ning erinevate kultuuri- ja kunstikeskuste ja festivalidega Suurbritannias.

## KAIRE VILGATS: „Me ju teame, et Tinderis käiakse seksi pärast. Käisin ja seksisin.“

Olga Makina

„Raamat on siiras lugu meie teekonnast enda armastamise ja väärtustamise just sellistena, milliseks meid on loodud,“ kirjeldavad taustalauljad Kaire Vilgats ja Dagmar Oja oma eile esitlusele tulnud avameelset raamatut „Illsad suured tüdrukud“. Juttu tuleb kehakaalust, õelatest kommentaaridest, enesekriitikast ning enda armastamise teekonnast. Avaldame raamatust katkendi.

Inimest tema kõige ürgsemas loomuses, aegumatus ja igaveses, juhib tung ellu jääda. Selle tunge väljenduseks on seksuaalsus, mis kuulub lahutamatu inimese olemise juurde. Samas oleme me kõik ka sensuaalsed ehk meeltega olen did. Me tunneme puudutusi, lõhna, maitseid, värve, kuuleme helisid. Keha mäletab kõike, mida oleme kogunud, ka seksuaalseid naudinguid.

### Kuidas avalduvad teie seksuaalsus ja sensuaalsus?

**Kaire:** „Kui keegi küsib, et kas ma tõesti seksin, siis ma ütlen, et jah!

Tean, et inimene vajab enda kõrvale teist inimest, kes hooliks. Mina vajan ka. Olen seda teist otsinud siit-sealt. Valdavalt sellistest kohtadest, kust pigem ei saa. Ma ei otsi vaid voodipartnerit. Tahaksin täispaketti, kus on nii hingelist lähedust kui head seksi. Mulle on suhtes väga oluline emotsionaalne külg, ma ei taha olla lihtsalt seksiobjekt. Kuigi tean, et mõni suudab seksi ja armastust kahe eri asjana võtta, ei oska ega saa mina kedagi ära kasutada, sest arvestan enda ja teise tunnetega ja austan selles osas oma piire.“

### Kas said oma partneriga seksist ausalt rääkida ja oma soove väljendada?

**Kaire:** „Minu laste isa on pärit religioosse taustaga traditsioonilisest perest. Seksist partneriga rääkida polnud mul kunagi kombeks. Ei teagi miks, aga minu esimene suhe oligi minu laste isa ja abikaasaga. Ma olin siis juba 26aastane.

Ta hindas mind tegelikult väga. Kiitis, kui ilus ma olen. Kui kaalus alla olin võtnud, märkas ta seda juba pärast esimest dieedipäeva. Minu keha suhtes ta kriitiline polnud.

Ka kõik minu Tinderi-suhted on olnud täis ebakindlust, kuigi sukeldusin nendesse suures usus ja lootuses, et need minu enesekindlust ja väärkust toetaksid. Samas me ju teame, et Tinderis käiakse seksi pärast. Käisin ja seksisin. Nägusad mehed, nooremad ja vanemad. Kõik seda tüüpi, et pühendumust neil paarisuhteks ilmselt pole. Lootsin siiski salamisi, et ehk ma ikka meeldin just naisena neist kellelegi. Saatus aga näitas, et tutkit!“

### Kuidas ja millega oma naiselikku poolt poputate?

**Dagmar:** „Minul on laps. Saan



Kaire Vilgatsi ja Dagmar Oja juttu illustreerivad Olga Makina tehtud sensuaalsed fotod, mis toovad esile naise keha volüümika ilu.

temalt palju tähelepanu ega tahagi muud. Poputan sellega ennast kui ema.“

**Kaire:** „Mina nautisin hiljuti iluprotseduure. Ma otsustasin, et olen väärt kahe tunni pikkust massaaži ja näohooldust.“

**Dagmar:** „Minul on kiiks oma juuste osas. Soengu teen alati ise. Juuksur võib küll lõigata ja föönitada, aga soengut ta mulle ei tee. Juba kümme aastat sätin oma juukseid ise. Mulle on kõige tähtsam soeng. Tean täpselt, milline see peab olema ja mis vahenditega seda saavutada. See on terve teadus. Tahan näha välja nii, et kõigil teistel ja iseendal oleks hea vaadata. Kümme aastat tagasi ei läinud ma kunagi meigita välja – nagu pelmeen –, aga COVIDi ajal ma ei meikunudki ennast, kui kuhugi minema ei pidanud. Nüüd hindan rohkem naha tervist. Nahk tahab ka puhata. Eriti pärast paastu, kui nahk sai värske hingamise, tahan seda uut puhast kvaliteeti hoida.“

**ALDAR MARKET**  
LÄHEDALT PAREMA HINNAGA



WWW.ALDARMARKET.EE

### Pakkumine kehtib Aldar Marketis 8.-11.10



**Jahutatud broilerikintsud**  
Tallegg  
kg

-33%

2.49€

~~3.69€~~



**Kuumsuitsu sea seljafilée**  
viilutatud  
120 g

-30%

1.19€

~~1.69€~~

9.92 €/kg



**Pelmeenid**  
kg

-29%

1.99€

~~2.79€~~



**Eriti hea nisujahu**  
kg

-25%

0.89€

~~1.19€~~



**Kook Pealinna**  
350 g

-20%

2.39€

~~2.99€~~

6.83 €/kg



**Kreeka pähklid**  
300 g

-33%

2.69€

~~3.99€~~

8.97 €/kg

Piltidel on illustratiivne tähendus. Pakkumine kehtib, kuni kaup jätkub.